檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市中山區濱江國民小學　函

地址：臺北市中山區樂群二路266巷99號

承辦人：楊淨雯

電話：85021571#1603

傳真：85011146

電子信箱：bbjj97@bjes.tp.edu.tw

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國107年10月5日

發文字號：北市濱小輔字第1076001832號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107-1國小數學領域輔導小組公開授課實施計畫_1002(447892_1076001832_1_ATT

ACH1.docx)

主旨：本團辦理臺北市國民教育輔導團「107學年度上學期國小

數學領域輔導小組輔導員公開授課」一案，請查照。

說明：

一、依臺北市國民輔導團輔導員公開授課實施原則及臺北市國

小數學領域輔導小組107學年度輔導工作計畫辦理。

二、本團輔導員公開授課實施計畫如附件，請惠予公告周知。

三、請各校鼓勵擔任數學領域教學或對數學教學研修有興趣教

師報名參加。

四、請惠允錄取之教師公假課務派代參與研習。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含附設國立小學）、臺北市私立國民小學

副本：臺北市政府教育局 2018-10-05
12:34:49

大佳國小 1071008

*RHAA1076001720*